
Tartu Lasteaed Lotte hoolekogu koosoleku protokoll 

 

Koosoleku aeg: 23.01.2023 

Koht: Tartu lasteaed Lotte 

Algus: 16.45 

Lõpp: 18.00 

 

Kohal: Viive Vellemaa, Kersti Kekkonen (Usinad Sajajalgsed), Kaili Halapuu (Paid 

Pähklijänesed), Triin Jahu (Lõbusad Rännukoerad), Aime Halgma (Kirjud Linnupojad), 

Karolin Kuusk 

Zoomi vahendusel: Vivian Puusepp (Sinised Elevandid), Merike kütt (Tragid Kassid), 

Cristina Kadai (Lotte lastehoid), Triin Siim (Tartu LV)  

Kutsutud: Kärt Lüütsepp, õppealajuhataja 

 

Koosoleku juhataja: Kersti Kekkonen 

Protokollija: Aime Halgma 

 

Päevakorras. 

1. laste arv uuel õppeaastal Tragide Kasside rühmas  

2. ettepanek suurendada 1 lapse võrra Paide Pähklijäneste rühma laste arvu 

3. lasteaia suvine sulgemine 

4. huviringide tegutsemise kord (vanemate tagasiside eelmisel korral tõstatatud teemale) 

5. üldine informatsiooni jagamine ja jooksvad küsimused 

 

1. Laste arv uuel õppeaastal Tragide Kasside rühmas 

 

Viive Vellemaa palub kinnitada uuel õppeaastal Tragide Kasside rühma laste arvuks 20+1. 

Võimaldada 1 laps lisaks. Pearaha süsteemi järgi annab üks lisalaps juurde 25%, mida saab 

kasutada õppekulude, asendustasude, motivatsioonitasude jm tasumiseks. 

 

Otsus: 

Uuel õppeaastalt vastu võtta Tragide Kasside aiarühma 20+1 last. 

Otsus vastuvõetud ühehäälselt. 

 

2. Ettepanek suurendada 1 lapse võrra Paide Pähklijäneste rühma laste arvu 

 

Viive Vellemaa annab teada, et Paide Pähklijäneste rühmas lõpetati leping ühe perega, kelle 

laps ei ole kasutanud oma kohta 4. kuu jooksul. Vabanenud koha pakkumine läks uuele 

perele, kuid pakkumise saanud 4. lapsel on kaksikõde või vend ning nad ei soovi kohta ainult 

ühele lapsele. Hetkel on rühmas 18 erivanuses last (2 – 5). Hääletusele läheb ettepanek kas 

suurendada Paide Pähklijäneste liitrühma ühe lapse võrra või mitte? 

Karolin Kuusk teeb ettepaneku kutsuda uus pere Lotte lasteaeda proovipäevale, et tutvuda 

maja ja rühmaga. 

Tekkis küsimus, kas ehk pole see lastele traumeeriv kui nad võetakse tavapärasest 

päevarütmist ja keskkonnast välja? Proovipäev pole pikk, lapsed kutsutakse paariks tunniks 

mängima koos vanemaga. Õpetaja oskab selle aja jooksul hinnata kui hästi lapsed klapivad 

rühmaga ning mis sobib ja mis mitte. Samuti saab pere otsustada kas neile sobib ja kas lastele 

meeldib. 

 



Otsus:  

Perele pakutakse proovipäeva. Kui rühmaõpetajad näevad, et lapsed ei sobitu hästi uue 

rühmaga ning perele ei sobi, jääb rühmaarvuks 18, kui aga mõlemale osapoolele sobib, 

suurendada rühmaarvu 1 koha võrra. Vastus antakse kohe teada nii vanemate kui õpetajate 

poolt. 

Otsus vastuvõetud ühehäälselt. 

 

3. Lasteaia suvine sulgemine 

 

Viive Vellemaa palub teha otsus Lotte lasteaia suvise töö kohta. Valikus on kaks varianti: 

1. Lotte lastaed jääb kogu suveks avatuks. 

2. Sulgemise perioodil käivad lapsed piirkonna lasteaias, 2023. a on selleks Klaabu 

lasteaed. 

 

Otsus:  

Sulgeda Lotte lasteaed ajavahemikus 03. – 28. juuli 2023. a. Lastehoid jääb avatuks. 

Otsus vastuvõetud ühehäälselt. 

 

 

4. Huviringide tegutsemise kord 

 

Vanemate tagasiside tuli ainult Kirjude Linnupoegade rühmast. Vastused ettepanekutele ning  

küsimustele edastas Kärt Lüütsepp Eliisi kaudu (Lisa 1). 

Teised rühmad andsid teada, et on huviringide ja selle korraldusega rahul. 

Huvialaringe pakutakse lasteaiale palju. Valikus lähtutakse põhimõttest, et mis on just 

lasteaed Lotte nägu. Huvialaringide valikut ei tehta teadlikult suureks, kuna selle 

korraldamine muutub keeruliseks (ruumid, ajakava jne).  

Vanusepiirangud määravad ära huvialaringide juhendajad. 

 

 

5. Üldine informatsiooni jagamine ja jooksvad küsimused 

 

Lotte lasteaed sai 09. jaanuaril 2023. a 15. aastaseks. Tartu Linnavalituse Haridusosakonna 

poolt anti üle tänukiri Tartu Lastead Lotte kollektiivile millega tuli kaasa ka rahaline tšekk. 

Selle eest renditi järgmiseks päevaks saali suur batuut, kus kõik said lustida ja elust rõõmu 

tunda. 

 

Lõbusate Rännukoerte noored õpetajad on väga suurepärased. Eriliselt toodi välja Erasmus+ 

programmi raames 2,5 kuud praktikal olnud Doron, kes mängis end kõigi laste südametesse.  

Temast on väga raske loobuda. 

 

Uuriti, et kas erinevate ametite esindajad käivad oma ameteid ja töövahendeid tutvustamas 

(kiirabi, tuletõrje jne)?  

Viive Vellemaa: See on nii lastevanemate kui õpetajate organiseerida ning organisatsioonid 

pakuvad ka ise erinevaid õppeprogramme. 

Tuli ettepanek lasteaia värav ära parandada. 

Viive Vellemaa: Kui ilmad lähevad soojemaks, vahetatakse välja kogu värav. Töid teostab 

firma Eesti aiad. 

Lotte lasteaia töötajatele on tehtud ettepanek kaardistada parkimise ja liikluskorraldusega 

seotud muresid. Hetkel kõige aktuaalsemateks murekohtadeks on: 



 üks sõidusuund on kinni pargitud mis muudab autoga parklast parempöörde 

sooritamise ning eemal ülekäiguraja ületamise ohtlikuks (eriti lastele)  

 varasemalt olnud kiirusepiirangu märk on eemaldatud   

 meie kitsast tänavat läbib linnaliinibuss (sotsiaalmaja tõttu).  

 

Tragide Kasside kooliks ettevalmistav loeng oli hea. Infot oli piisavalt ning kõik on asjadega 

kursis. Viive Vellemaa andis teada, et koolivalmiduskaarti saab väljastada juba alates  

30. aprillist kuna osad koolid võivad seda nõuda. 

 

Usinate Sajajalgsete vanemad olid mures Eliisi e-posti süsteemiga. Paljud on häiritud sellest, 

et rühma õpetajatele adresseeritud kirjad lähevad ka juhtkonnale.  

Viive Vellemaa selgitas, et Eliisis on õpetajad ja juhtkond seotud rühmadega selle pärast, et 

kui asenduste ajal on vaja infot edastada, on see kõige tõhusam viis seda teha (ka haigusest 

teavitamise puhul). Ükski teine õpetaja ei loe kirju, kui see ei ole seotud tema tööga 

konkreetses rühmas. Delikaatsed dokumendid saata eraldi meilina. 

 

Ringkäik lasteaia rühmaruumides. 

 

 

Järgmine koosolek 03.04.2023. a.  

Kes soovivad zoomis osaleda, annavad endast teada. 

 

Järgmise hoolekogu koosoleku teemad: 

 Mängu- ja õppekeskkonna riskid 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)    (allkirjastatud digitaalselt) 

Koosoleku juhataja: Kersti Kekkonen  Koosoleku protokollija: Aime Halgma 

 


